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本体ベース部の
内キャップをはずして
水を入れることが
できます。

注水方法

 ＹＴ－８６５Ａ

高さ
調整

屋外両面
ﾒｰｶｰ
直送

高さ
調整

屋外両面
ﾒｰｶｰ
直送

高さ
調整

屋外両面
ﾒｰｶｰ
直送

高さ
調整

屋外両面
ﾒｰｶｰ
直送



YT-865A／YT-865Bの上部樹脂フレームについて

2023/10/2

いつもお世話になっております。

樹脂成型品の「YT-865A／YT-865B」に関しまして、事前にユーザー様へ

ご確認をして頂きたいことがございます。

商品の上部フレームの片側1箇所に、樹脂成型の過程で出来てしまう

歪みがございます。樹脂注入部分の歪みのため、個体差はございますが

若干色合いも異なります。下記、写真のような状態です。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　この辺り

製造メーカー側では樹脂注入位置変更も検討して頂きましたが

構造上、位置変更が難しいため、今後もこの仕様となります。

そのため、ユーザー様にも予めご案内をして頂き、問題ないとご判断して

頂いた上で、ご注文を頂けますでしょうか。

大変お手数をおかけしますが、ご確認宜しくお願い致します。

お客様各位



305 245
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250

注水口

480 340

8
0
0

392

4
7
0

注水口

425 425

1
2
5
0

φ370

注水口

マーカーで手書きができるボード仕様や、
ポスターを挟み込む仕様
( サンドイッチタイプ ) にも変更可能です。
詳細はお問い合わせください。

特注面板

人や車に優しいプラスチック製
です。
寒冷地でご使用の場合は
不凍液を入れてください。

倒れにくい水タンク構造( 中空 )

高さ
調整

屋外両面
ﾒｰｶｰ
直送

高さ
調整

屋外両面
ﾒｰｶｰ
直送

高さ
調整

屋外両面
ﾒｰｶｰ
直送
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380 380

φ370

高さ
調整

屋外両面
ﾒｰｶｰ
直送

高さ
調整

屋外両面
ﾒｰｶｰ
直送

高さ
調整

屋外両面
ﾒｰｶｰ
直送

高さ
調整

屋外両面
ﾒｰｶｰ
直送



チェーン取付穴
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注水口
約φ35

四隅 R45
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980注水口
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0
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8
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R15

注水口

 ＧＢＳ－３３ （ブラック）  ＧＢＳ－３３ （グレー）

高さ
調整

屋外両面
ﾒｰｶｰ
直送

表示面は本体と一体型です。
インクジェット出力や
カッティングシートで
加工してご使用いただけます。

表示面

高さ
調整

屋外両面
ﾒｰｶｰ
直送

組立

本体  ポリエチレン
面板  PET 白無地 1.5mm
面板サイズ  W931× H235mm
※白無地面板付き（両面）
※ご注文時に本体カラーを

ご指定ください。


